

1	2	3	4	5	6	7
24	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			110,19 21,30
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	21,30
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	237,00	0,00
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	240,00	88,89
25	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			56,13 55,93
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	57,66	55,93
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,00	0,20
26	pretul furnizoru lui	Caramida	buc			3,20 0,00
	3122121	Caramida	buc	1,0000	3,20	3,20
27	34-02-00 3-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri gauri IIBX50	1 km			41 188,33 7 688,33
	1	Muncitor	h-om	133,0000	57,66	7 688,33
	530-01282	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 50 mm	m	1 000,0000	33,50	33 500,00
		3.2. Demolarea si restabilirea asternutului asfaltului partii carosabile				
28	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			48,23 16,72
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,2900	57,66	16,72
	268111600 2000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	155,00	0,58
	410011620 2806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0400	2,00	0,08
	295227000 4204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	105,00	30,84
29	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=10cm	m3			308,75 92,25
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6000	57,66	92,25

